
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
№ №  гоТТ  м - К и ї в  ^

Про внесення змін до наказу 
Міністерства освіти і науки 
України від 06.06.2024 № 808

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), пункту 12 Порядку проведення 
конкурсного відбору наукових, науково-технічних робіт, що плануються до 
виконання за рахунок коштів державного бюджету, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 12 вересня 2018 року № 739, 
ураховуючи Указ Президента України від 6 травня 2024 року № 271/2024 «Про 
Продовження строку дії воєнного стану в Україні», затверджений Законом 
України від 8 травня 2024 року № 3684-ГХ, та з метою забезпечення рівних 
можливостей потенційних учасників конкурсного відбору в умовах частих 
аварійних та стабілізаційних відключень електропостачання

НАКАЗУЮ:

1. Внести До наказу Міністерства освіти і науки України від 06.06.2024 
№ 808 «Про Проведення конкурсного відбору науково-технічних 
(експериментальних) розробок за державним замовленням, виконання яких 
розпочнеться у 2024 році За рахунок коштів державного бюджету» такі зміни:

1) Пункт 3 викласти в такій редакції:
«3. Встановити строки подання заявок на участь у конкурсі науково- 

технічних (експериментальних) розробок за державним замовленням (далі -  
Заявка) не менш як ЗО календарних днів з кінцевим строком приймання 
документів 12 год 00 хв 15 липня 2024 року.»;

2) абзац другий розділу 6 «Спосіб та процедура подання документів для 
участі в Конкурсі» Оголошення про проведення конкурсного відбору науково- 
технічних (експериментальних) розробок за державним замовленням, 
виконання яких розпочнеться у 2024 році за рахунок коштів державного 
бюджету, викласти в такій редакції:

«Строк Подання Заявок на участь у Конкурсі становить не менше 
Як ЗО календарних ДНІВ з дати оголошення Конкурсу.».



2

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко Інна) зробити відповідну відмітку у справах 
архіву.

З. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Курбатова Дениса.

Міністр

І


